定代表人的 CA 印章。 

19 现场勘察 不组织 

20 
响应文件有效

期 
六十日历天 

21 结果公示期 1 个工作日 

22 
谈判小组的构

成 

谈判小组构成：由采购人代表 1 名及有关政府采购专家 2名

共 3人组成。  

评审专家确定方式：河南省政府采购专家库中随机抽取。 

23 成交结果公告 

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、

《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心网》等

媒体发布。 

24 
采购代理服务

费 

人民币 10800.00 元整(壹万零捌佰元整)，由成交供应商支

付。 

25 
有关信用记录 

查询问题 

根据财政部《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有

关问题的通知》财库【2016】125 号文件，谈判小组应当在评

审时对供应商信用记录查询并在资格和符合性审查中注明是

否通过，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政

府采购严重违法失信行为记录名单及其他不附合《政府采购

法》第二十二条规定条件的供应商，将拒绝其参与政府采购

活动；【信用信息查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网